
G M I N A  K R A S N E  
ul. A. Mickiewiczu 23

nip 781-1 130378150 INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Dot. trzeciego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
przeprowadzonego w dniu 28 kwietnia 2020 roku, nr referencyjny IGD.6840.1.2020

Wójt Gminy Krasne zgodnie z treścią § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490)

i n f o r m u j e :

1. W dniu 28 kwietnia 2020 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy w Krasnem, ul Adama 
Mickiewicza 23 pokój 10 przeprowadzono trzeci przetarg pisemny nieograniczony.

2. Przedmiotem przetargu była nieruchomość:

a) zabudowana stanowiąca własność Gminy Krasne, oznaczona w ewidencji gruntów jako 
działka nr 186/2 o pow. 0,1239 ha, położonej w miejscowości Pęczki Kozłowo, obręb 
Pęczki-Kozłowo, gmina Krasne, powiat przasnyski, województwo mazowieckie, dla której 
Sąd Rejonowy w Przasnyszu prowadzi księgę wieczysta nr OS1P/00059298/5

3. Cena wywoławcza nieruchomości:

a) dla dz. 186/2 obręb 0019 Pęczki-Kozłowo, gmina Krasne, powiat przasnyski, 
województwo mazowieckie, o pow. 0,1239 ha, której Sąd Rejonowy w Przasnyszu prowadzi 
księgę wieczysta nr OS1P/00059298/5 -  25 000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych)

4. Najwyższe cena osiągnięta w przetargu:

a) dla dz. 186/2 obręb 0019 Pęczki-Kozłowo, gmina Krasne, powiat przasnyski, 
województwo mazowieckie o pow. 0,1239 ha której Sąd Rejonowy w Przasnyszu prowadzi 
księgę wieczysta nr OS1P/00059298/5 osiągnięta cenę łączną 25 500 zł. (dwadzieścia pięć 
tysięcy pięćset złotych)

5. Komisja Przetargowa do uczestnictwa w przetargu dopuściła jedną osobę -  Małgorzatę 
Ewelinę Zabielską.

Brak było osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu.

6. W wyniku przeprowadzonego przetargu Małgorzata Ewelina Zabielska została wyłoniona 
jako nabywca nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 186/2 obręb 0019 
Pęczki-Kozłowo, gmina Krasne, powiat przasnyski, województwo mazowieckie, o pow. 
0,1239 ha, której Sąd Rejonowy w Przasnyszu prowadzi księgę wieczysta nr
OS1P/00059298/5

1


